
С о д е р жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСЕГУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

КАРАР

«£/» декабрь 20̂ й.

О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 4 марта 2022 года № 220
«Об утверждении перечня организаций, 
подведомственных Управлению по 
культуре и искусству Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии с пунктом 1.13 Положения об Управлении по культуре 
и искусству Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 21 ноября 2012 года № 11/15, постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 05 июля 2024 года № 1016 «О реорганизации Муниципального бюджетного 
учреждения «Горзеленхоз» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики. Башкортостан от 4 марта 2022 года № 220 
«Об утверждении перечня организаций, подведомственных Управлению 
по культуре и искусству Администрации городского шфуга город Уфа 
Республики Башкортостан» (далее — Перечень), исключив пункт 38 из Перечня.

Администрация ГО г. Уфа РБ 2254 от 28.12.2024 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

, соУБЛИ*Д>>̂
;ех с т » й ,

У ОТДЕЛ \  
НОРМАТИВНЫХ 
\ДОКУМЕНТОВ

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 2254 от 28.12.2024 Контрольная дата:


